

Haverslev EL ApS
CVR-nr. 24259544
Østergade 32
9610 Nørager

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.08.2016

Dirigent

Navn: Jens Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 31.03.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haverslev EL ApS
Østergade 32
9610 Nørager

CVR-nr.: 24259544

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Jens Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i el-forretning samt tilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 180 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.082.423	4.309
Personaleomkostninger	1	(4.247.998)	(4.193)
Af- og nedskrivninger		<u>(178.565)</u>	<u>(197)</u>
Driftsresultat		(344.140)	(81)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		79.571	0
Andre finansielle indtægter		100.824	62
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(33.139)	(39)
Andre finansielle omkostninger		<u>(75.187)</u>	<u>(76)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(272.071)	(134)
Skat af ordinært resultat		<u>92.428</u>	<u>104</u>
Årets resultat		<u>(179.643)</u>	<u>(30)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		153.795	0
Overført resultat		<u>(333.438)</u>	<u>(30)</u>
		<u>(179.643)</u>	<u>(30)</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		402.470	572
Indretning af lejede lokaler		31.634	40
Materielle anlægsaktiver	2	434.104	612
Kapitalandele i associerede virksomheder		99.571	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		547.943	477
Andre tilgodehavender		245.542	205
Finansielle anlægsaktiver	3	893.056	682
Anlægsaktiver		1.327.160	1.294
Råvarer og hjælpematerialer		1.983.618	1.396
Varebeholdninger		1.983.618	1.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619.121	1.110
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.141.899	1.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.643	23
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		489.118	0
Udskudt skat		196.889	104
Andre tilgodehavender		24.296	0
Tilgodehavender		2.481.966	2.356
Likvide beholdninger		200.313	725
Omsætningsaktiver		4.665.897	4.477
Aktiver		5.993.057	5.771

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		518.664	0
Overført overskud eller underskud		238.252	936
Egenkapital		<u>881.916</u>	<u>1.061</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		574.821	551
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.359.010	883
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.581.422	2.586
Anden gæld		595.888	690
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.111.141</u>	<u>4.710</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.111.141</u>	<u>4.710</u>
Passiver		<u>5.993.057</u>	<u>5.771</u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	571.690	696.690
Ændring i regnskabspraksis	0	364.869	0	364.869
Årets resultat	0	153.795	(333.438)	(179.643)
Egenkapital ultimo	125.000	518.664	238.252	881.916

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.606.087	3.520
Pensioner	387.571	405
Andre omkostninger til social sikring	123.189	131
Andre personaleomkostninger	131.151	137
	<u>4.247.998</u>	<u>4.193</u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.927.206	83.848
Kostpris ultimo	<u>1.927.206</u>	<u>83.848</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.355.464)	(42.921)
Årets afskrivninger	(169.272)	(9.293)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.524.736)</u>	<u>(52.214)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>402.470</u>	<u>31.634</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		20.000
Kostpris ultimo		<u>20.000</u>
Andel af årets resultat		79.571
Opskrivninger ultimo		<u>79.571</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>99.571</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Rebild Gadelys Service ApS	Rebild	ApS	33,33

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Nielsen Holding Nørager ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.